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AGOSTO/2011
Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 307.417.597,07 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 1.018.347.046,77 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  852.958.489,39 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.171.336.488,67  1.171.336.488,67 

 318.377.999,28 FINANCEIRO  120.501.679,78 

 10.960.402,21 Realizável

 3.500,78 
 307.414.096,29 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 10.960.402,21 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 112.755.255,78 
 188.152,73 

 7.502.721,37 
 55.549,90 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 852.952.687,69 
 5.801,70 

Despesas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 1.018.341.245,07 
 5.801,70 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 32.487.762,12 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 32.487.762,12 Saldo Patrimonial


